
Рішення виконавчого комітету  № 9 від 31.08.2023 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня  2023 року                                                                     № 9/1 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11, пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 29.08.2023 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі жителям 

Гатненської територіальної громади: 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.  Гусак Ірина Володимирівна 2000,00 
2.  Шах Софія Євстафіївна  5000,00  
3.  П’янтак Наталія Василівна  10000,00 
4.  П’янтак  Григорій Іванович  5000,00 
5.  Ситниченко Руслан Васильович 2000,00  
6.  Ситниченко Тетяна Іванівна  5000,00 
7.  Сікаренко Сергій Миколайович 5000,00  
8.  Кривоносенко Микола Петрович    10000,00 
9.  Шинкаренко Оксана Миколаївна 10000,00 
10.  Ратошнюк  Андрій Степанович 3000,00 
11.  Солодовник Віталій Миколайович 5000,00 
12.  Раєцька Людмила Василівна 5000,00 
13.  Осадчий Ігор Вікторович 5000,00 
14.  Степаненко Вікторія Миколаївна 5000,00 
15.  Степаненко Євгеній Васильович 5000,00 
16.  Тимошевський Віктор Анатолійович 5000,00 
17.  Посний Анатолій Іванович 3000,00 



  
18.  Віннічук Оксана Леонідівна 5000,00 
19.  Ситниченко Олександр Григорович 5000,00 
20.  Столбова Зоя Йосипівна 5000,00 
21.  Налапко Тетяна Володимирівна 5000,00 
22.  Слободенюк Тетяна Федорівна 5000,00 
23.  Костіна Людмила Іванівна 3000,00 
24.  Лукашенко Людмила Іванівна 3000,00 
25.  Зінченко Тетяна Аркадіївна 3000,00 
26.  Лукашенко Галина Олександрівна 5000,00 
27.  Чистіков Сергій  Миколайович 3000,00 
28.  Пацьора Марія Павлівна 3000,00 
29.  Коцкало Олена Геннадіївна 3000,00 
30.  Ситниченко Валентина Петрівна 3000,00 
31.  Ситниченко Іван Карпович 3000,00 
32.  Ситниченко Іван Ларіонович 3000,00 
33.  Костенко Зоя Федорівна 3000,00 
34.  Ситниченко Микола Іванович 3000,00 
35.  Ситниченко Віра Михайлівна 3000,00 
36.  Ситниченко Євдокія Василівна 3000,00 
37.  Ситниченко Василь Іванович 3000,00 
38.  Кляпко Валентина Володимирівна 3000,00 
39.  Куницька Ганна Іванівна 3000,00 
40.  Бідненко Надія Микитівна 3000,00 
41.  Костенко Катерина Амінівна 3000,00 
42.  Козакова Вікторія Олександрівна 3000,00 
43.  Малюшевська Євдокія Іванівна 3000,00 
44.  Обрізан Валентина Григорівна 3000,00 
45.  Швець Тамара Василівна   3000,00 
46.  Бичихін Олексій Сергійович  3000,00  
47.  Ткаченко Тарас Олександрович  3000,00 
48.  Бідненко Іванна Михайлівна 10000,00 
49.  Петренко Олексій Миколайович 10000,00 
50.  Терещенко Степан Микитович  5000,00 
51.  Мельниченко Ольга Іванівна  5000,00 
52.  Задорожна Світлана Казибинівна  5000,00 
53.  Сопільняк Віталій Ігорович 5000,00 
54.  Безпала Євдокія Миколаївна 5000,00 
55.  Лук'яненко Георгій Георгійович 5000,00 
 ВСЬОГО 242000,00   
 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 



  
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                         № 9/2 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на  дарування  житлового будинку та 
земельної ділянки, в якому зареєстровані та проживають  
малолітні діти 
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах малолітніх  дітей, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1.  Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 28.08.2023 

«Про  надання дозволу на дарування  житлового будинку та земельної ділянки, в 
якому зареєстровані та проживають малолітні діти», що додається. 

2. Надати дозвіл гр. *** на дарування житлового будинку та земельної 
ділянки площею 0,1610(га), кадастровий номер: 3222481601:01:005:5075, що 
розташовані за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Гатне, вул. ***, в 
якому зареєстровані та проживають  малолітні діти: ***, ***, ***, ***, своїй дочці 
*** . 

3. Покласти на *** відповідальність за збереження житлової площі в 
будинку (користування, проживання), що знаходиться за адресою: Київська 
область, Фастівський район, с. Гатне, вул. *** за малолітніми дітьми ***, ***, ***, 
***  до досягнення ними повноліття. 

4. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте (згідно із цим 
рішенням) нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії. 

6.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/3 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації 
проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 
381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 
квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 
проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 
14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з 
обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 
воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про внесення змін 
в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 травня 2023 року  № 
5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  
Федерації на території Гатненської сільської ради  від 29 серпня 2023 року № 11, 
керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 

внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 
Федерації на території Гатненської сільської ради «Про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкту гр. Канцибер Інни Петрівни за заявою                                      
№ ЗВ-26.07.2023-30034» від 29.08.2023 № 11. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/4 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації 
проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 
381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 
квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 
проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 
14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з 
обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 
воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про внесення змін 
в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 травня 2023 року  № 
5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  
Федерації на території Гатненської сільської ради  від 29 серпня 2023 року № 13, 
керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 

внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 
Федерації на території Гатненської сільської ради «Про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкту гр. Орлова Олександра Павловича за заявою                  
№ ЗВ-01.08.2023-31717» від 09.08.2023 № 13.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/5 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації 
проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р.              
№ 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської 
ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про 
комісію з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на 
території Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 травня 
2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  від 29 серпня 2023 року              
№ 12, керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 

внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 
Федерації на території Гатненської сільської ради «Про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкту гр.   Головачко Михайлу Васильовичу  за заявою                  
№ ЗВ-10.05.2023-1152» від 29.08.2023 № 12.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
  

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                          № 9/6 

с. Гатне 
 

Про проведення повідомної реєстрації колективного 
договору  між   адміністрацією та трудовим колективом                  
КЗ «Гатненського ЗДО «Умка»  Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області на 2023-2028 роки 

 

Керуючись п.п.9 п. б ч.1 ст.34 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Законом України „Про колективні договори і 
угоди”, постановою Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 року № 
115 „Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і 
територіальних угод, колективних договорів”,  розглянувши лист директора 
КЗ «Гатненського ЗДО «Умка»  Гатненської сільської ради Кривошапко С.О. 
та  наданий для здійснення повідомної реєстрації  «Колективний договір  між     
адміністрацією та трудовим колективом  КЗ «Гатненського ЗДО «Умка»  
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області на 2023-
2028 роки», виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Провести повідомну реєстрацію Колективного договору між     
адміністрацією та трудовим колективом Комунального закладу «Гатненського 
закладу дошкільної освіти «Умка»  Гатненської сільської ради Фастівського 
району Київської області на 2023-2028 роки». 

2. Виконавчому комітету Гатненської сільської ради: 
- внести відповідний запис до реєстру галузевих (міжгалузевих) і 

територіальних угод, колективних договорів, змін і доповнень до них. 
- оприлюднити відомості про проведення повідомної реєстрації колективного 

договору. 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з 
корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 
інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова комісії- 
Поштаренко В.В.) 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/7 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Глухоті О.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Глухоти Оксани Володимирівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230718367, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 05.07.2023, витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0999 га (кадастровий номер 3222481200:04:002:5020),  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Глухоті Оксані Володимирівні: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська сільська рада, село Віта-Поштова, 
громадська організація «Садівницьке товариство «Новіта», вулиця  Садова, 
будинок 230.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/8 
с. Гатне 

 
 Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Соловйовій Г.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Соловйової Ганни Олексіївни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230713379, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 28.06.2023, витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0999 га (кадастровий номер 3222481200:04:002:0453),  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Соловйовій Ганні Олексіївні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська сільська рада, село Віта-Поштова, 
громадська організація «Садівницьке товариство «Новіта», вулиця  Садова, 
будинок 203.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/9 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Баранову Є.М. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Баранова Євгена Марковича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230726389, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 17.07.2023, витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0814 га (кадастровий номер 3222481200:04:002:0467),  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Баранову Євгену Марковичу: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська сільська рада, село Віта-Поштова, 
громадська організація «Садівницьке товариство «Новіта», вулиця  Садова, 
будинок 219.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/10 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Скавронській О.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Скавронської Олени Вікторівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230803807, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 02.08.2023, витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0800 га (кадастровий номер 3222481200:04:002:0347),  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Скавронській Олені Вікторівні: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська сільська рада, село Віта-Поштова, 
громадська організація «Садівницьке товариство «Новіта», вулиця  Садова, 
будинок 111.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/11 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Матвіюку Р.І. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Матвіюка Романа Ігоровича про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101220131921, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 26.07.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0634 га (кадастровий номер 
3222481601:01:054:5020),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Матвіюку Роману Ігоровичу: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця Козацька, будинок 24/15.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/12 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Єнджиєвській Л.П.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Єнджиєвської Людмили Петрівни 
про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ1012300616655, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 07.06.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 
3222481600:02:010:5123),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Єнджиєвській Людмилі Петрівні: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, вулиця Охіньківська, будинок 8.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/13 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Артьомову М.М. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Артьомова Миколи Миколайовича 
про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230626478, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 22.06.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,1501 га (кадастровий номер 
3222481600:02:007:0209),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Артьомову Миколі Миколайовичу: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, вулиця Травнева, будинок 12.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                      № 9/14 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Крижанівському В.М.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Крижанівського Володимира 
Миколайовича про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що 
розміщений в с. Гатне, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 
експлуатації реєстраційний № ІУ161230814821, технічний паспорт 
складений ТОВ «КОНСАЛТ ІНВЕСТ БУД» станом на 10.08.2023, витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку площею 0,0476 га (кадастровий номер 
3222481600:02:010:0025),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 
будинку, який належить гр. Крижанівського Володимира Миколайовича: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, громадська організація 
«Садівницьке товариство «Арсеналець-5», вулиця Сонячна, будинок 203.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                      № 9/15 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Сальніковій О.М. 

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Сальнікової Олени Миколаївни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи Свідоцтво про право власності на нерухоме майно (садовий 
будинок) серія САА № 180356 від 18.08.2004, видане на підставі рішення 
виконкому Гатненської сільської ради № 5/10 від 21.05.2004, технічний 
паспорт складений Києво-Святошинським Бюро Технічної інвентаризації 
станом на 22.02.2004, та інформацію з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 
реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого 
майна щодо об’єкта нерухомого майна  на земельну ділянку площею 0,0456 
га (кадастровий номер 3222481600:02:010:0470),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Сальніковій Олені Миколаївні: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, Садівницьке товариство «ІСКРА-1», вулиця 
Центральна, будинок 23.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/16 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Денисюку С.А.  

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Денисюка Сергія Анатолійовича про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230729642, технічний паспорт складений ФОП 
«Циганок Іван Олександрович» станом на 26.07.2023, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0439 га (кадастровий номер 
3222481601:01:052:5808),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Денисюку Сергію Анатолійовичу: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, вулиця Зоряна, будинок 15-Б.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/17 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Футурській О.С. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Футурської Ольги Сергіївни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230809127, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 08.08.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0426 га (кадастровий номер 
3222481601:01:052:5673),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Футурській Ользі Сергіївні: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця Чумацька, будинок 6.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/18 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Іжевського В.В.   

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. 
Іжевського Володимира Віталійовича, від імені якого за довіреністю діє 
Заречанський Руслан Анатолійович, про присвоєння адреси об’єкту 
будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:053:5631) з цільовим призначенням: для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Іжевському Володимиру 
Віталійовичу: Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця 
Юності, 50. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти в.о. 

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Власенка О.А. 

 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 
 

 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/19 
с. Гатне 

 
Про зміну  адреси  об’єкту будівництва на 
земельній ділянці гр. Бондарчук В.П. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву                      
гр. Бондарчук Вікторії Петрівни про зміну адреси об’єкту будівництва, що 
розміщений на земельній ділянці площею 0,0500 га (кадастровий номер 
3222481202:02:005:5062) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Змінити адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, 0,0500 га (кадастровий номер 
3222481202:02:005:5062), яка належить гр. Бондарчук Вікторії Петрівні: з 
«Київська область, Фастівський   район, село Юрівка, вулиця Південна, 17» 
на  «Київська область, Фастівський   район, село Юрівка, вулиця Південна, 
17-А.» 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/20 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Руденко І.С. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Руденко Ірини Сергіївни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ161230731913, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІНЖБУД-КОНСАЛТИНГ» станом на 14.06.2023, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0441 га (кадастровий номер 
3222481201:01:004:5002),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Руденко Ірині Сергіївні: Київська область, 
Фастівський район, село Віта-Поштова, вулиця Прорізна, будинок 1-В.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                    № 9/21 

с. Гатне 
 

Про присвоєння  адреси  об’єкту  нерухомого 
майна, що належить гр. Чуприні  О.С. 
 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Чуприни Оксани Сергіївни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, враховуючи договір купівлі- 
продажу земельної ділянки з розташованим на ній житловим будинком від 
04.05.2023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку   
площею 0,1973 га (кадастровий номер 3222481201:01:001:0197) з цільовим 
призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що утворилася в 
результаті об’єднання декількох земельних ділянок, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку розташованому на земельній ділянці площею 0,1973 га 
(кадастровий номер 3222481201:01:001:0197), що належить гр. Чуприні 
Оксані Сергіївні: Київська область, Фастівський   район, село Віта-Поштова, 
вулиця Зелена, буд. 31-А.  

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/22 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Кузнецову Є.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Кузнецова Єгора Віталійовича про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230509692, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 30.03.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0993 га (кадастровий номер 
3222481601:01:050:5459),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – 
багатоквартирному житловому будинку з вбудованими нежитловими 
приміщеннями, який належить гр. Кузнецову Єгору Віталійовичу: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, провулок Грушевського,                
будинок 16.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством. 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/23 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Кузнецову Є.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Кузнецова Єгора Віталійовича про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230404253, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 24.03.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0999 га (кадастровий номер 
3222481601:01:050:5460),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - 
багатоквартирному житловому будинку з вбудованими нежитловими 
приміщеннями, який належить гр. Кузнецову Єгору Віталійовичу: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, провулок Грушевського,                
будинок 18.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/24 

с. Гатне 
 

Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, що 
належить гр. Калініченку І.О. та гр. Фастовій Т.П. 

 
Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                  
від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Калініченка Ігоря Олеговича та 
гр. Фастової Тетяни Павлівни про зміну  адреси  об’єкту нерухомого майна, 
що розміщений в  селі Гатне по вулиці Покровська, 20 на Покровська, 20-А, 
враховуючи технічний паспорт складений  ФОП «Мовчан Інна Вікторівна»  
станом на  02.08.2013 року, Витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0545 га (кадастровий номер 3222481601:01:012:5687),  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку та земельній ділянці площею 0,0545 га (кадастровий номер 
3222481601:01:012:5687), які належать  гр. Калініченку Ігорю Олеговичу та 
гр. Фастовій Тетяні Павлівні: з «Київська область, Фастівський район, село 
Гатне, вулиця Покровська, 20»  на «Київська область, Фастівський район, 
село Гатне, вулиця Покровська, 20-А».   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 
1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  
нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                     № 9/25 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Зоряна   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Денисюка Сергія 
Анатолійовича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
проведення земляних робіт по вул. Зоряна, в с. Гатне, з метою підключення 
до газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Денисюку Сергію Анатолійовичу дозвіл на проведення 
земляних робіт для підключення до газової мережі АТ «Київгаз» житлового 
будинку в с. Гатне  по вул. Зоряна (кад. номер - 3222481601:01:052:5808) 
згідно робочого проекту «Газопостачання житлового будинку при 
нестандартному приєднанні за адресою: Київська область, Фастівський 
район, с. Гатне  по вул. Зоряна кадастровий номер - 3222481601:01:052:5808. 

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.09.2023- 31.10.2023  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр. Денисюка С.А. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                   № 9/26 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Зоряна   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Лєтової Олени 
Ахметівни про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
проведення земляних робіт по вул. Зоряна, в с. Гатне, з метою підключення 
до газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Лєтовій Олені Ахметівні дозвіл на проведення земляних 
робіт для підключення до газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку в 
с. Гатне  по вул. Зоряна (кадастровий номер - 3222481601:01:052:5810) згідно 
робочого проекту «Газопостачання житлового будинку при нестандартному 
приєднанні за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Гатне                    
кад. №3222481601:01:052:5810». 

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.09.2023- 31.10.2023  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Лєтову О.А. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/27 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Зоряна   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Угріновської 
Діни Михайлівни про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
проведення земляних робіт по вул. Зоряна, в с. Гатне, з метою підключення 
до газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Угріновській Діні Михайлівні дозвіл на проведення 
земляних робіт для підключення до газової мережі АТ «Київгаз» житлового 
будинку в с. Гатне  по вул. Зоряна (кадастровий номер 
3222481601:01:052:5809) згідно робочого проекту «Газопостачання 
житлового будинку при нестандартному приєднанні за адресою: Київська 
область, Фастівський район, с. Гатне  по вул. Зоряна кадастровий номер  
3222481601:01:052:5809». 

2.  Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.09.2023- 31.10.2023  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Угріновську Д.М. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/28 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Коцюбинського, 33   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Клюсової 
Марини Валеріївни про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою 
на проведення земляних робіт по вул. Коцюбинського, 33, в с. Гатне, з метою 
каналізування житлового будинку, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Клюсовій Марині Валеріївні дозвіл на проведення 
земляних робіт для каналізування житлового будинку в с. Гатне  по вул. 
Коцюбинського, 33 згідно план-схеми, що додається.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.09.2023- 31.10.2023  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр. Клюсову М.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                     № 9/29 

с. Гатне 
 

Про  погодження плану траси газапроводу-вводу газопостачання 
житлового будинку  та надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по вул. Виноградна, 12  гр. Іващуку С.П.  
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. № 
870, розглянувши заяву гр. Іващука Сергія Петровича про погодження проекту 
ІСП-15/07-2023-ГПЗ «Газопостачання житлового будинку за адресою: Київська 
обл., Фастівський р-н., с. Гатне, вул. Виноградна, 12», та надання дозволу на 
порушення об’єкта благоустрою на проведення земляних робіт по вул. 
Виноградна, 12, в с. Гатне, з метою підключення до газової мережі АТ «Київгаз» 
житлового будинку, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити план траси з проектної документації ІСП-15/07-2023-ГПЗ 

«Газопостачання житлового будинку за адресою: Київська обл., Фастівський р-
н., с. Гатне, вул. Виноградна, 12». 

2. Надати гр. Іващуку Сергію Петровичу дозвіл на проведення земляних 
робіт для підключення до газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку в с. 
Гатне  по вул. Виноградна, 12.   

3.  Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.09.2023- 31.10.2023  року. 

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  благоустрій 
території. 

5. Попередити гр. Іващука С.П. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова комісії - 
Ворушев  С.Є.) 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/30 

с. Гатне 
 

Про  погодження плану траси газапроводу-вводу газопостачання 
житлового будинку  та надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по вул. Ярова, 15  гр. Черниш О.М. 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р.            
№ 870, ”, розглянувши лист гр. Черниш Ольги Миколаївни про  погодження 
робочого проекту «Внутрішнє газопостачання житлового будинку № 15 по вул. 
Яровій в с. Гатне Київська обл.», та надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою на проведення земляних робіт  по вул. Ярова, 15, в с. Гатне, з 
метою підключення до газової мережі АТ «Київоблгаз» житлового будинку, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити план підключення будинку до мережі газопостачання згідно 

робочого проекту «Внутрішнє газопостачання житлового будинку № 15 по вул. 
Яровій в с. Гатне Київська обл.»  

2.   Надати гр. Черниш Ользі Миколаївні дозвіл на проведення земляних 
робіт для підключення до газової мережі АТ «Київоблгаз» житлового будинку в 
с. Гатне  по вул. Ярова, 15.   

3.  Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.09.2023- 31.10.2023  року. 

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  благоустрій 
території. 

5. Попередити гр. Черниш О.М. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова комісії - 
Ворушев  С.Є.) 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/31 
с. Гатне 

 
Про  надання дозволу на проведення проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової 
мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Садова,  50     

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Пилипенка 
Володимира Володимировича про надання дозволу на проведення  
проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі ПАТ 
«Київоблгаз» житлового будинку в с. Гатне,  вул. Садова, 50, з метою  
здійснення контролю за веденням земляних робіт, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати дозвіл гр. Пилипенку Володимиру Володимировичу на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової 
мережі ПАТ «Київоблгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Садова, 50.    

2.    Надати дозвіл гр. Пилипенку  на підключення до  газової мережі 
ПАТ «Київоблгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Садова, 50 за умови 
погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Пилипенка Володимира Володимировича перед 
початком проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення 
об’єкта благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання  про 
вжиття заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Пилипенка Володимира Володимировича про 
відповідальність за порушення законодавства у сфері благоустрою населених 
пунктів передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                  № 9/32 

с. Гатне 
 

Про  розміщення  тимчасової  споруди  для провадження   
підприємницької  діяльності  ФОП  Михаленко О.П.   

 

Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  населених  
пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, будівництва  та  житлово-
комунального  господарства  України  від  21.10.2011 № 244  «Про  затвердження  
Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької  
діяльності», розглянувши   заяву фізичної особи-підприємця  Михаленка Олександра 
Павловича про  надання  дозволу  на   розміщення малої архітектурної форми 
(тимчасової споруди) для провадження підприємницької діяльності в с. Гатне по 
вул. Абрикосова, враховуючи подані документи,   виконавчий  комітет  Гатненської 
сільської  ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити  фізичній особі-підприємцю Михаленку Олександру Павловичу 

розміщення  тимчасової  споруди  для  провадження  підприємницької  діяльності на 
земельній ділянці орієнтовною площею 0,0300 га, за рахунок земель комунальної 
власності в с. Гатне по вул. Абрикосова, на 5 років з дати  оформлення  паспорта  
прив’язки  тимчасової  споруди.   

2. Зобов’язати  ФОП Михаленка О.П. 
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету Гатненської 

сільської ради  паспорт  прив’язки  тимчасової  споруди.    
2.3. Утримувати  в  належному  стані  закріплену  за  тимчасовою  спорудою  

територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне  освітлення  та  
укласти  договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.4.  Дотримуватися  вимог  щодо  технологічної  безпеки  функціонування, 
безпечної  експлуатації  тимчасової  споруди, протипожежних, санітарних  вимог  та  
вимог  техніки  безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території камери 
зовнішнього відеоспостереження. 

3.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну депутатську 
комісії з питань підприємницької діяльності, промислової політики, торгівлі, 
реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії – Ворушев С.Є.) 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                      № 9/33 
с. Гатне 

 
Про  погодження паспорта прив’язки  тимчасової 
споруди на розі вулиць Зелена - вул. Ярослава 
Мудрого село Гатне ФОП Михаленку О.П. 
 
 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,      
розглянувши  заяву фізичної особи-підприємця Михаленка Олександра 
Павловича про  погодження паспорта прив’язки  тимчасової споруди – за 
адресою: с. Гатне, на розі вулиць Зелена – вул. Ярослава Мудрого, село Гатне, 
Фастівського району, Київської області, враховуючи подані матеріали, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити фізичній особі - підприємцю Михаленку Олександру 
Петровичу паспорт прив’язки тимчасової споруди за адресою: Київська 
область, Фастівський район,  село Гатне,  на розі вулиць Зелена – вул. 
Ярослава Мудрого.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії Ворушев С.Є.) 

 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/34 

с. Гатне 
 

Про  розміщення групи тимчасових  споруд для провадження   
підприємницької  діяльності  гр. Івановій С.О.   

 
Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  населених  
пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, будівництва  та  житлово-
комунального  господарства  України  від  21.10.2011 № 244  «Про  затвердження  
Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької  
діяльності», розглянувши   заяви громадянки Іванової Світлани Олександрівни про  
надання  дозволу  на   розміщення малої архітектурної форми (тимчасової споруди) 
для провадження підприємницької діяльності в с. Віта-Поштова по вул. 
Звенигородська, 23, на  земельній ділянці, що перебуває в користуванні Іванової 
С.О. на праві оренди зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію іншого речового права 11.06.2019 року,  враховуючи подані 
документи,  виконавчий  комітет  Гатненської сільської    ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити  громадянці Івановій Світлані Олександрівні  розміщення  групи 

тимчасових споруд для  провадження  підприємницької  діяльності на земельній 
ділянці площею 1400 м2, що перебуває  в  користуванні Іванової С.О. на правах 
оренди,  розташованій за адресою:   с. Віта-Поштова по вул. Звенигородська, 23, на 5 
років з дати  оформлення  паспорта  прив’язки  тимчасової  споруди.   

2. Зобов’язати  гр. Іванову С.О.: 
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету Гатненської 

сільської ради  паспорт  прив’язки  групи тимчасових споруд.    
2.3. Утримувати  в  належному  стані  закріплену  за групою тимчасових  

споруд територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне  освітлення  
та  укласти  договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.4.  Дотримуватися  вимог  щодо  технологічної  безпеки  функціонування, 
безпечної  експлуатації  тимчасової  споруди, протипожежних, санітарних  вимог  та  
вимог  техніки  безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території камери 
зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну депутатську 
комісії з питань підприємницької діяльності, промислової політики, торгівлі, 
реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії – Ворушев С.Є.) 
 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/35 
с. Гатне 

Про надання дозволу на здійснення вуличної 
торгівлі ТОВ «Сільпо-ФУД» 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. 
№ 833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил 
роздрібної торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а 
статті 30, підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», розглянувши заяву ТОВ «Сільпо-ФУД» про 
надання дозволу на проведення вуличної торгівлі відділом кулінарії магазину 
«Сільпо» на прилеглій території магазину, що знаходиться по вул. 
Звенигородська, 23 в с. Віта-Поштова на період з липня по жовтень 2023 року, 
кожний тиждень у п’ятницю, суботу та неділю, враховуючи надані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл ТОВ «Сільпо-ФУД» на здійснення вуличної торгівлі 

відділом кулінарії магазину «Сільпо» на прилеглій території біля магазину,  за 
адресою: Київська область, Фастівський район, село Віта-Поштова, вул.    
Звенигородська, 200Д, кожної п’ятниці, суботи та неділі з 11:00 до 20:00 год.   
на період  з 01.09.2023 до 31.10.2023 року. 

2. ТОВ «Сільпо-ФУД» при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2.  Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/36 
с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у 
житловий будинок  по вул. Мічуріна, № 3/10, садове 
товариство «Сокіл», село Гатне  
 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Неведрової Наталії Сергіївни, інші подані 
документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 
враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 
будинку 23 серпня 2023 року, складеного експертом  Біликом Андрієм 
Васильовичем, кваліфікаційний сертифікат серія АЕ № 002736 
зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 13.09.2013 року за № 2618, 
виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний гр. 
Неведровій Наталії Сергіївні  на праві приватної власності на підставі 
Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 31.07.2023 року,  що знаходиться  за адресою: 
Київська область, Фастівський район,  Гатненська сільська рада, село Гатне, 
садове товариство «Сокіл», вулиця Мічурина, буд. 3/10.  

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
  
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/37 
с. Гатне 

Про надання пріоритету на право тимчасового користування місцями  
розміщення об’єктів зовнішньої реклами   ТОВ «Мелікс» 

Відповідно до статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 
грудня 2003 р. № 2067 із змінами та доповненнями, розглянувши  звернення 
директора ТОВ «Мелікс»  щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами  в с. Віта-Поштова, вул. Набережна, 3а, враховуючи  подані 
матеріали, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати  Товариству з обмежено відповідальністю «Мелікс»  пріоритет 

на  право тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами в селі  в                
с. Віта-Поштова, Фастівського району Київської області строком на три місяці 
з дати прийняття цього  рішення, а саме: 

•  Стаціонарна рекламна стела - вулиця   Набережна, 3а. 
2. ТОВ «Мелікс»: 
2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 
• з  відділом земельних відносин, містобудування та архітектури 

Гатненської сільської ради. 
2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 
прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 
продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 
установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 
розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію підприємницької діяльності, промислової політики, 
торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
Ворушев С.Є.) 

 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/38 
с. Гатне 

 
Про встановлення тарифів на централізоване 
водопостачання та водовідведення 
 

   Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
п.2 ч.3 ст.4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Порядку 
формування тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. № 869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово–
комунальні послуги»,  рішення виконавчого комітету Гатненської сільської 
ради, «Про затвердження заяв та форм  для розрахунків  тарифів на теплову 
енергію, централізоване водопостачання та водовідведення»   від  30.09. 2021  
№ 8/54, розглянувши заяву ТОВ «Затишний двір» про встановлення тарифу на   
послугу з централізованого водопостачання та водовідведення, з метою 
приведення тарифів у відповідність до економічно обґрунтованих витрат,  
виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Установити та ввести в дію з 01 вересня 2023 року для Товариство з 

обмеженою відповідальністю «Затишний двір», тарифи на послугу:   
• з централізованого водопостачання – 23,88 грн. за 1куб.м ( з ПДВ); 
• з  централізованого водовідведення -25,02 грн. за 1куб.м ( з ПДВ). 
2. Оприлюднити це рішення на офіційному сайті Гатненської сільської 

ради. 
3. Зобов’язати  ТОВ «Затишний двір» довести це рішення до відома 

споживачів послуг. 
4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради від 28.10.2021 № 9/35. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  законності, правопорядку, боротьби з 
корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 
інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова комісії- 
Поштаренко В.В.) 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/39 

с. Гатне 
 

Про  розміщення   тимчасової  споруди для провадження   
підприємницької  діяльності  ТОВ «Нест Інвест»   

 

Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні», «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  
населених  пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, 
будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України  від  
21.10.2011 № 244  «Про  затвердження  Порядку  розміщення  тимчасових  
споруд  для  провадження  підприємницької  діяльності», розглянувши   заяву  
директора  ТОВ «Нест Інвест» Мартової І.Ю. про  надання  дозволу  на   
розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 
діяльності в с. Віта-Поштова по вул. Звенигородська, 23, враховуючи подані 
документи,  виконавчий  комітет  Гатненської сільської    ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити ТОВ «Нест Інвест» розміщення тимчасової споруди для  

провадження  підприємницької  діяльності на земельній ділянці площею                 
30 м2,   за рахунок земель комунальної власності,  в с. Віта-Поштова по вул. 
Звенигородська, 23, на 5 років з дати  оформлення  паспорта  прив’язки  
тимчасової  споруди.   

2. Зобов’язати   ТОВ «Нест Інвест»: 
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради  паспорт  прив’язки   тимчасової споруди.    
2.3. Утримувати  в  належному  стані  закріплену   за тимчасовою  

спорудою територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне  
освітлення  та  укласти  договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.4.  Дотримуватися  вимог  щодо  технологічної  безпеки  
функціонування, безпечної  експлуатації  тимчасової  споруди, 
протипожежних, санітарних  вимог  та  вимог  техніки  безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії – Ворушев С.Є.) 
 
В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/40 
с. Гатне 

 
Про призупинення видачі гуманітарної допомоги у 
вигляді продуктових наборів на території Гатненської 
сільської територіальної громади 
 
 

 Відповідно до  ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України  «Про гуманітарну допомогу», постанови Кабінету 
Міністрів України «Деякі питання отримання, використання, обліку та 
звітності благодійної допомоги» від 05.03.2022 №202, розпорядження 
Гатненського сільського голови «Про створення комісії з питань 
гуманітарної допомоги при Гатненській сільській  раді» від 30 грудня  2022 
року № 117, враховуючи службову записку заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. у зв’язку з 
припиненням постачання гуманітарної допомоги від донорів, зокрема і 
продуктів харчування, з метою накопичення та формування резерву 
продуктів харчування  на випадок надзвичайної ситуації, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1. Призупинити з 01 жовтня 2023 року видачу гуманітарної допомоги у 

вигляді продуктових наборів для внутрішньо переміщених осіб 
зареєстрованих на території Гатненської сільської територіальної громади 
Фастівського району Київської області. 

2. Голові комісії з питань гуманітарної допомоги Гатненської сільської 
ради призупинити з 01 жовтня 2023 року прийом заяв на видачу 
гуманітарної допомоги у вигляді продуктових наборів для внутрішньо 
переміщених осіб зареєстрованих на території Гатненської сільської 
територіальної громади Фастівського району Київської області. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 
 

В.о. сільського голови 
Секретар ради                     Дмитро ШУЛЬГАН 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня  2023 року                                                                     № 9/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                         № 9/2
	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/5
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                          № 9/6


	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                      № 9/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                      № 9/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                    № 9/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                     № 9/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                   № 9/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/28
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                     № 9/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/30
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/31
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                  № 9/32
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                      № 9/33
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/34
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/35
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/36
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/37
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/38

	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/39
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    31 серпня 2023 року                                                                 № 9/40
	Відповідно до  ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України  «Про гуманітарну допомогу», постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання отримання, використання, обліку та звітності благодійної допомоги» від 05.03.2...
	ВИРІШИВ:



